
 

Ministerstvo zemědělství 
Těšnov 65/17, 110 00  Praha 1 – Nové Město 

tel. +420 221 811 111, el. adresa podatelny: podatelna@mze.gov.cz, ID datové schránky: yphaax8, www.eagri.cz 

 
SP. ZN.: 50VD16192/2020-11141 
Č. J.: MZE-50706/2024-11141 
Č.:             494-2014-121342/9 

  
 

Dodatek  č. 9   
ke Smlouvě o užívání nebytových prostor  č. 494-2014-121342 

uzavřené v souladu s § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a § 14 

a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek 
státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„vyhláška“) 
(Budova České Budějovice, Rudolfovská 493/80) 

 
 

mezi stranami 
 
Ministerstvo zemědělství 
se sídlem : Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
za kterou právně jedná : ředitel odboru vnitřní správy, na základě Organizačního řádu 
Ministerstva zemědělství v platném znění  
IČ : 00020478 
DIČ : CZ00020478 (v postavení osoby povinné k dani dle § 5 odst. 1 věty druhé a plátce dle 
§ 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů)  
Bankovní spojení : ČNB Praha 1 
Číslo účtu : 1226001/0710 
Kontaktní osoba :  
Se sídlem :  
Tel. :  
E-mail :  
 
(dále jen „předávající“ na straně jedné) 
 
a 
 
Státní zemědělský intervenční fond 
Se sídlem : Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  
Zastoupený : ředitelkou Regionálního odboru České Budějovice, na základě Organizačního 
řádu Státního zemědělského intervenčního fondu v platném znění 
IČ : 48133981 
DIČ : není plátce DPH 
Bankovní spojení : ČNB Praha 1 
Číslo účtu : 000-3926001/0710 
Kontaktní osoba :  
Tel. :  
E-mail :  
 
 
(dále jen „uživatel“ na straně druhé)  
 
(a oba společně „smluvní strany“) 

MZE-50706/2024-11141 

 
mzedms028018956 

mailto:podatelna@mze.gov.cz
http://www.eagri.cz/


 

 2 

 
Dne 26.4.2011 uzavřely smluvní strany v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb. Smlouvu o 
užívání nebytových prostor č. 494-2014-121342 (ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 
6, č. 7 a č. 8) (dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy je užívání nebytových prostor v budově 
předávajícího na adrese České Budějovice, Rudolfovská 493/80. 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany uzavírají s odkazem na čl. VIII. odstavec 3) smlouvy tento dodatek, jehož 
předmětem je rozšíření předmětu Smlouvy o místnosti č. 507, 510 a část chodby v 1. patře 
Budovy a úprava některých ustanovení Smlouvy dle vnitřních předpisů předávajícího. 

 
2. Smluvní strany se v souladu s touto změnou dohodly, že se ruší odst. 2) v čl. II.  smlouvy 

a nahrazuje se tímto zněním:  
2) Předmětem užívání upraveného touto smlouvou jsou nebytové prostory v Budově  
      o celkové výměře 1 620,74 m2 a nebytové prostory v Garážích o celkové výměře 
      36,10 m2 (dále také „předávané prostory“). 
 

3. S ohledem na předchozí odstavec se mění a nahrazuje Příloha č. 1 smlouvy Přílohou  
č. 1, která je nedílnou součást tohoto Dodatku. 

 
4. Smluvní strany se v souladu s touto změnou dohodly, že se ruší bod 4) v čl. IV.  smlouvy  

a  nahrazuje se tímto zněním:  
4) V případě prodlení s platbou za služby může předávající požadovat po uživateli kromě 

dlužné částky i úhradu úroku z prodlení stanoveného ujednáním stran v souladu s ust. 

§ 1970 občanského zákoníku ve výši 0,25% dlužné částky za každý i započatý den 

prodlení. 

5. Smluvní stran se dohodly, že se v čl. VI. smlouvy doplňuje odst. 6) a 7) tohoto znění : 
6) Osobní údaje jsou v případě této smlouvy zpracovávány na základě článku 6 odst. 1 

písm. b Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“). Pro 
účely plnění smlouvy jsou zpracovávány osobní údaje uživatele nebo jím 
ustanoveného zástupce. Předávající prohlašuje, že splňuje požadavky dané 
Nařízením pro správce/zpracovatele osobních údajů. Osobní údaje jsou po ukončení 
smluvního vztahu vymazány s výjimkou dat potřebných pro plnění zákonných 
požadavků (např. daňové zákony, zákon o účetnictví). 

7) Uživatel se zavazuje oznamovat kontaktní osobě předávajícího min. 30 kalendářních 
dnů předem záměr změnit způsob využití užívaných nebytových prostor (způsobem 
užívání se rozumí kancelář, sklad, spisovna, serverovna apod.). 

 
Článek II. 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a sjednává 
     se s účinností od 1.9.2024 za předpokladu, že bude do tohoto data uveřejněn v registru 
     smluv. 
 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
3. Tento dodatek byl vyhotoven elektronicky. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že se s tímto dodatkem seznámily a na důkaz své svobodné 

a určité vůle jej níže uvedeného dne, měsíce a roku podepisují. 



 

 3 

 
 

5. Tento dodatek je potvrzen a podepsán zástupci smluvních stran prostřednictvím platných 
elektronických certifikátů a každá ze stran obdrží oboustranně elektronicky podepsaný 
datový soubor tohoto dodatku.  

 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená příloha : 

 
Příloha č. 1 : Seznam a umístění nebytových prostor 

 
 

V Praze dne                                                                        V Českých Budějovicích dne 
 
Za  předávajícího :                                                              Za uživatele: 
 
 

  --- E-SIGNATURE ---                                                                --- E-SIGNATURE ---                                                                                    

…………………………………………………                …..………………………………………… 
           Ministerstvo zemědělství                               Státní zemědělský intervenční fond 
         Ředitel odboru vnitřní správy                     Ředitelka RO České Budějovice 
 
 


		2024-08-28T10:29:27+0200




